Moravskoslezsky kraj
Prehled o nové prijimanych zacich

Obrazek 1. Podily nové pfijatych zakd v kraji — denni studium
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Podily nové prijatych zakd v kraji - denni studium

MSK SVsVL SVsMZaOVv sV SOVsMZ GV Celkem
kraj CR kraj CR kraj CR kraj CR kraj CR
2009/10 30,9%| 31,1%| 8.8%| 7.4%| 05%| 07%| 404%| 415%| 19,4%| 19,3%| 100%
2010/11 31,7%| 31,0%] 91%| 7.1%] 0,9%| 0,9%| 39,0%| 40,8%| 19,3%| 20,2%| 100%
2011/12 32,2%| 31,6%] 85%| 67%| 09%| 09%| 385%| 398w 19,9%| 20,9%| 100%
2012/13 33,5%| 32,1%| 7.6%| 6,2%] 08%| 09%| 36,7%| 38,7%| 214%| 221%| 100%
2013/14 33,6%| 312%| 7,1%| 6,4%] 1,1%| 1,0%] 37,9%| 39,6%| 20,3%| 21,9%| 100%

Pocty nové prijatych zakd v kraji - denni studium

MSK SVsVL SVsMZaOVv SV SOVsMZ GV Celkem
2009/10 4905 1389 84 6414 3075 15867
2010/11 4410 1262 124 5428 2680 13904
2011/12 4278 1131 124 5127 2643 13303
2012/13 4259 969 104 4673 2722 12727
2013/14 4168 878 133 4696 2512 12387

Pocty nové prijatych zakd v kraji

MSK NV - DS NV - JFS VOV - DS VOV - JFS

2009/10 1381 1678 648 305

2010/11 1279 1610 843 529

2011/12 974 1251 788 399

2012/13 796 880 779 388

2013/14 824 919 796 455
Kategorie vzdélani Kategorie vzdélani
SVsVL Stfedni vzdélani s vyuénim listem - H, E NV Nastavbové vzdélani - L/5
SVsMZaOV |Stfedni odborné vzdélani s MZ a odbornym vycvikem - L/O VOV Vy3Si odborné vzdélani - N
SV Stfedni vzdélani (bez maturity a vyuéniho listu) - J, C, D DS Denni studium
SOVsMzZ Stredni odborné vzdélani s maturitni zkouskou - M JFS Jiné formy studia (napf. dalkové)
GV Gymnazialni vzdélani - K

Pfipravend soustava grafu a tabulek poskytuje orientaci ve vyvoji poctu nové prijimanych
74kd do stfedniho a vy3$iho odborného vzdélavani v kraiji.




Pozornost je primarn& zaméFena na vyvoj poctu 2akU vstupujicich do stfedniho
vzdélavani ve vékové hladiné kolem 15 let. V Udajich jsou tedy zahrnuti nové pfijimani
do 1. ro¢nikl stfednich &kol a v&kové odpovidajicich tfid viceletych gymnazii; pro Gplnost
jsou dale uvedeny i pocty nové prijimanych do nastavbového vzdélavani a vyssiho
odborného vzdélavani.

Graf (Obr. 1) umozfuje nazorné srovnani vyvoje podild 23ak( nové pfijimanych
do jednotlivych kategorii vzdélani navazujicich na zakladni vzdélani. Barevné sloupce
umozfiuji sledovat vyvoj t&chto podild v jednotlivych letech v kraji. Uvedené bilé sloupce
znazoriuji prisluéné podily v celku CR, coZz umoziiuje sledovat nejen vyvoj v kraji, ale
i porovnavat s vyvojem v celé republice.

Konkrétni hodnoty podilG uvadi tabulka ,Podily nové pfijatych 2akd v kraji - denni
studium" umisténa bezprostiedné pod grafem, i zde jsou uvedeny hodnoty v prﬁvbéhu
poslednich péti let. Také zde jsou uvedeny pro srovnani hodnoty podili v celé Ceské
republice.

Skuteéné poéty zaka uvadi nasledujici tabulka ,Pocty nové prijatych 2akld v kraji — denni
studium®. Poéty 7akd nejsou pro sledovani vyvoje pFili§ vhodné, protoZe jsou ovlivhény
populac¢nimi zménami.

V ddajich tykajicich se stfedniho vzdélavani navazujici na zakladni vzdélavani nejsou
zahrnuti Zaci vstupujici do jinych forem studia (vecCerni, dalkové, distancni
a kombinované), protoZe jejich podil a tedy i polet je maly. Z téhoZ ddvodu nejsou
uvadéni Zaci vstupujici do zkrdaceného studia pro ziskani vyuéniho listu i do studia
umoZzriujiciho sloZeni druhé maturity.

Posledni tabulka pod grafem ,Poéty nové pfijatych 23ak( v kraji* uvadi poéty zaka
pFijatych do nastavbového a vyssiho odborného vzdélavani. Zde jsou uvadény
pocty pfijatych jak do denni formy, tak i do jinych forem, protoZe zde je pocet pfijatych
74kl a studentl do jinych forem studia srovnatelny s pfijatymi do denni formy.

Podrobny prehled o vyvoji vzdélanostni struktury 2akd ve stfednim a vy&s$im vzdélavani
z )4 ’ . . . ’ s vz ré s s ré n O v

v celé Ceské republice v jednotlivych kategoriich vzdélani a dale porovnani podilu nove

prijatych 2akd ve vech krajich mdzZete nalézt v ¢asti:

Souhrn informaci o vsech krajich - struktura zaméstnanosti, nové pFijati Zaci

a absolventi, nezaméstnanost absolventii

Tabulka na nasledujici strance zachycuje pocty a podily nové prijatych zakd v kraji
v uvedeném Skolnim roce, rozcélenéné podle jednotlivych vzdélanostnich kategorii
a podle skupin oborli vzdélani. Pro srovnani jsou rovnéz uvedeny relativni hodnoty
vztahujici se k celé Ceské republice.

Barevné jsou pak vyznaceny nejvyraznéjsi rozdily mezi podily nové pfFijatych zakd
v kraji a primérnymi podily za celou CR. Cervené jsou oznaceny pripady, kdy je
v kraji pfijiman vyrazné vétsi podil 24kl neZ v Ceské republice, modFe ptipady, kdy je
podil v kraji vyrazné mensi — vzdy v dané kategorii vzdélani.



Pocty a podily nové prijatych zakd ve sk.r. 2013/14 v kraji - denni studium
(Cervend znadi ty pripady, kdy je podil nové pfijatych 74k v kraji ve srovnéni s CR vyrazné vétsi; modrd znadi ty pripady, kdy je podil nové pfijatych 23k v kraji vyrazné mensi.)

Moravskoslezsky kraj SVsVL SVsMZaOVv SV SOVsMzZ Celkem - po Z8 NV VOV (v€. konzerv.)
skupina obort poset | podil | CR | pocet| podil | CR | po&et| podil | CR | poget| podil | CR |poget| podil | CR | pocet| podil | CR | poget| podil | CR
16 Ekologie a ochr. ZP 0[ 0,0%]| 0,0% 0f 0,0%] 0,0% 0 0,0%]| 0,0% 521 1,1%]| 1,1% 521 0,5%| 0,5% 0f 0,0%] 0,0% 0f 0,0% 0,4%
18 Informatické obory 0[ 0,0%] 0,0% 0f 0,0%] 0,0% 0 0,0%] 0,0%| 547|11,6%] 9,6%| 547| 55%| 4,8% 0f 0,0%] 0,0% 0f 0,0%] 0,0%
21 Hornictvi, hutn.a slév. 10{ 0,2%] 0,1% 36 4,1%| 0,6% 0 0,0%]| 0,0% 7 0,1%| 0,0% 53 0,5%| 0,1% 0f 0,0%] 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
23 Strojirenstvi a str.wr. 1027] 24,6%|21,2%| 303| 34,5%]25,3% 0 0,0%]| 0,0%| 318| 6,8%] 6,3%| 1648| 16,7%]| 13,7% 103( 12,5%] 8,4% 23 2,7%]) 2,1%
26 Elektr.,telekom.a VT 320| 7,7%| 6,7% 125( 14,2%]17,4% 0 0,0%]| 0,0%| 284 6,0%] 5,7%| 729| 7,4%| 7,0% 64 7,8%| 5,2% 5| 0,6% 5,2%
28 Tech.chemie a ch.sil. 0f 0,0%| 0,5% 32 3,6%| 0,9% 0 0,0%]| 0,0% 67 1,4%| 1,4% 99 1,0%| 1,0% 0f 0,0%] 0,0% 0f 0,0% 0,3%
29 Potravinarstvi a p.ch. 285| 6,8%| 7,9% 0f 0,0%] 0,0% 0 0,0%]| 0,0% 12| 0,3%| 0,5%| 297| 3,0%| 3,4% 0f 0,0%] 0,8% 0 0,0%4 0,5%
31 Text.wyr.a odéwnictvi 41 0,1% 0,3% 0f 0,0%| 0,1% 0 0,0%]| 0,0% 10{ 0,2%] 0,3% 14| 0,1%| 0,3% 0f 0,0%] 0,0% 0f 0,0%] 0,0%
32 Kozed.a obuv.-plast 0f 0,0%| 0,0% 0f 0,0%] 0,0% 0 0,0%]| 0,0% 0 0,0%| 0,0% 0f 0,0%| 0,0% 0f 0,0%] 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
33 Zprac.dfeva a hud.n. 153 3,7%| 4,6% 9 1,0%] 0,4% 0f 0,0%] 0,0% 34| 0,7%] 0,3%] 196 2,0%| 2,0% 20| 2,4%| 2,7% 0 0,0% 0,4%
34 Polygrafie a dalSi 16| 0,4%| 0,5% 29 3,3%| 6,8% 0 0,0%]| 0,0% 62 1,3%| 0,5% 107 1,1%]| 1,0% 0 0,0% 0,2% 0[ 0,0%] 0,0%
36 Stavebnictvi, g.a k. 456| 10,9%]10,5% 0f 0,0%] 0,0% 0 0,0%]| 0,0%| 235| 5,0%| 52%| 691| 7,0%| 6,8% 25| 3,0%| 3,9% 0 0,0% 1,6%
37 Doprava a spoje 0f 0,0%] 0,3% 0f 0,0%] 0,0% 0 0,0%]| 0,0% 79| 1,7%]| 2,2% 79[ 0,8%]| 1,2% 0f 0,0% 0,3% 0 0,0%4 1,0%
39 Spec.a interd.ob. 13| 0,3%]| 0,5% 111[ 12,6%]14,5% 0 0,0%]| 0,0% 20( 0,4%]| 0,6% 144 1,5%]| 1,7% 0f 0,0% 1,5% 0 0,0%4 1,6%
41 Zemédélstvi a lesn. 333| 8,0%]10,0% 0f 0,0% 0,8% 0f 0,0%] 0,0%| 149| 3,2%| 4,2%| 482| 4,9%| 6,2% 0f 0,0% 1,5% 28( 3,2%] 2,2%
43 Veterinarstvi a v.p. 0[ 0,0%]| 0,0% 0f 0,0%] 0,0% 0 0,0%]| 0,0% 0f 0,0%| 1,4% 0f 0,0%| 0,7% 0f 0,0%] 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
53 Zdravotnictvi 89 2,1%| 1,0% 0[ 0,0%] 0,0% 0 0,0% 4,3%| 364| 7,8%| 7,1%| 453 4,6%| 4,0% 0 0,0%| 0,6% 115(13,3%]20,6%
61 Filozofie, teologie 0[ 0,0%] 0,0% 0f 0,0%] 0,0% 0 0,0%] 0,0% 0[ 0,0%] 0,0% 0f 0,0%]| 0,0% 0f 0,0%] 0,0% 0 0,0%4 0,3%
63 Ekonomika a adm. 0[ 0,0%]| 0,0% 0f 0,0%] 0,0% 0 0,0% 3,5%| 663]|14,1%]16,7%] 663 6,7%| 8,5% 0f 0,0%] 0,0% 98] 11,3%]12,4%
64 Podnikani v ob. 0[ 0,0%]| 0,0% 0f 0,0%] 0,0% 0f 0,0%] 0,0% 0[ 0,0%]| 0,0% 0f 0,0%]| 0,0%]| 458]55,6%]62,7% 61| 7,1%| 4,5%
65 Gastron.,hotel.a tur. 815| 19,6%]20,3% 30 3,4%| 9,1% 0f 0,0%| 0,0%| 514|10,9%| 8,4%| 1359| 13,8%| 13,1%| 132|16,0%]| 7,7%| 146(16,9%] 6,8%
66 Obchod 276| 6,6%| 5,9% 15 1,7% 4,8% 0 0,0%]| 0,0% 0f 0,0%] 0,1%] 291| 2,9%| 2,8% 22| 2,7%| 1,6% 38| 4,4%| 0,9%
68 Prawni a vefejn.€inn. 0| 0,0%]| 0,0% 0[ 0,0%] 0,0% 0 0,0%] 0,0%| 263| 5,6%| 6,2%| 263 2,7%| 3,2% 0 0,0%| 0,9% 142(16,4%| 7,8%
69 Osobni a prov.sl. 323| 7,7%| 7,7% 153( 17,4%]15,6% 0 0,0%]| 0,0% 0f 0,0%| 0,1%] 476| 4,8%| 4,4% 0 0,0% 1,3% 0[ 0,0%] 0,0%
72 Public.,knihov.a inf. 0[ 0,0%]| 0,0% 0f 0,0%] 0,0% 0 0,0%]| 0,0% 0 0,0%| 0,4% 0f 0,0%| 0,2% 0f 0,0%] 0,0% 24| 2,8%] 3,1%
75 Pedag.,ucitel.a soc.p. 48| 1,2%]| 1,3% 0f 0,0%] 0,0% 0 0,0% 3,5%| 265| 5,6%| 6,4%| 313 3,2%| 3,8% 0[ 0,0%] 0,0%]| 116]|13,4%]16,5%
78 Obecné odborna pr. 0[ 0,0%]| 0,0% 0f 0,0%] 0,0% 133[ 100,0%]88,6%| 524| 11,2%]| 9,5%] 657 6,7%| 5,9% 0f 0,0%] 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
82 Umeéni a uzité uméni 0| 0,0%| 0,9% 35| 4,0%] 3,6% 0 0,0%| 0,1%| 227| 4,8%| 5,7%] 262| 2,7%| 3,5% 0 0,0%| 0,6% 69| 8,0%]11,9%
Celkem 4168| 100%] 100%] 878 100%] 100% 133 100%] 100%]| 4696] 100%] 100%] 9875 100%| 100%] 824| 100%] 100%]| 865| 100%]| 100%

Pozn. Jednotlivé rozdily mezi krajskymi podily a podily za CR jsou poé&itany jako pomé&rovy ukazatel na zakladé vypoé&tu: podil nové prijatych 24k v kraji/podil nové pfijatych Zaki v CR.




Prehled o absolventech

Obrazek 2. Podily absolventii v kraji — denni studium
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SVsVL SVsMZaOV SV SOVsMZ GV
Podily absolventti v kraji - denni studium
MSK SVsVL SVsMZaOV SV SOVsMZ GV Celkem
kraj CR kraj CR kraj CR kraj CR kraj CR
2009 27,6%| 28,7% 7,6% 6,6% 0,4% 0,5%| 42,3%| 41,6%] 22,1%| 22,7%| 100%
2010 26,6%| 26,7% 8,1% 7,1% 0,4% 0,4%| 41,7%| 42,2%| 23,2%| 23,6%| 100%
2011 26,0%| 28,2% 6,6% 5,9% 0,6% 0,5%| 41,8%| 41,1%] 25,0%| 24,2%| 100%
2012 26,9%| 28,1% 5,5% 5,7% 0,5% 0,6%| 43,4%| 40,9%| 23,8%| 24,7%| 100%
2013 27,0%| 26,8% 6,1% 5,5% 0,9% 0,6%| 41,1%| 42,4%] 24,9%| 24,7%| 100%
Pocty absolventtl v kraji - denni studium
MSK SVsVL SVsMZaOVv SV SOVsMZ GV Celkem
2009 3835 1053 58 5864 3069 13879
2010 3581 1088 56 5611 3125 13461
2011 3193 805 69 5133 3070 12270
2012 3302 677 56 5322 2915 12272
2013 3100 700 108 4723 2868 11499
Pocty absolventd v kraji
MSK NV - DS NV - JES VOV - DS VOV - JFS
2009 737 693 415 133
2010 764 749 420 130
2011 502 640 344 177
2012 403 624 369 184
2013 334 553 374 88
Kategorie vzdélani Kategorie vzdélani
SVsVL Stiedni vzdélani s vyuénim listem - H, E NV Nastavbové vzdélani - L/5
SVsMZaOV |[Stredni odborné vzdélani s MZ a odbornym vycvikem - L/0 VOV Vy$Si odborné vzdélani - N
SV Stredni vzdélani (bez maturity a vyucniho listu) - J, C, D DS Denni studium
SOVsMzZ Stfedni odborné vzdélani s maturitni zkouskou - M JFS Jiné formy studia (napf. dalkové)
GV Gymnazialni vzdélani - K

Pfipravend soustava grafu a tabulek poskytuje orientaci ve vyvoji poétu absolventl
stfedniho a vyssiho odborného vzdélavani v kraji.

Graf (Obr.2) umozfiuje nazorné srovnani vyvoje podild absolventd v jednotlivych
kategoriich vzdélani navazujicich na zakladni vzdélani. Barevné sloupce umoziuji

’ . v n O . . ’ .. Ia s ’ v .7
sledovat vyvoj téchto podilu v jednotlivych letech v kraji. Uvedené bilé sloupce znazornuji
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prisluéné podily v celku CR, coz umoziiuje sledovat nejen vyvoj v kraji, ale i porovnavat
s vyvojem v celé republice.

Konkrétni hodnoty podil& uvadi tabulka ,Podily absolventd v kraji - denni studium®
umisténa bezprostfedné pod grafem, i zde jsou uvedeny hodnoty v pribé&hu poslednich
péti let. Také jsou zde uvedeny pro srovnani hodnoty podili v celé Ceské republice.

Skute¢né poéty absolventd uvadi nasledujici tabulka ,Polty absolventd v kraji - denni
. w v o . e ’ . Ve v y v .
studium®. Pocty absolventu nejsou pro sledovani vyvoje priliS vhodne, protoze jsou

ovlivnény popula¢nimi zménami.

V udajich tykajicich se stfedniho vzdélavani navazujici na zakladni vzdélavani nejsou
zahrnuti absolventi vstupujici do jinych forem studia (vecCerni, dalkové, distancni
a kombinované), protoZe jejich podil a tedy i polet je maly. Z téhoZ dlvodu nejsou
uvadéni absolventi zkraceného studia pro ziskani vyucniho listu Ci studia umoznujiciho
sloZeni druhé maturity.

Posledni tabulka pod grafem ,Polty absolventl v kraji® uvadi poéty absolventh
nastavbového a vys$siho odborného vzdélavani. Zde jsou uvadény pocty absolventl
jak denni formy, tak i jinych forem, protoZe zde je pocet absolventl jinych forem studia

srovnatelny s po¢ty absolventd denni formy.

Podrobny pfehled o vyvoji vzdé€lanostni struktury absolventl ve stfednim a vy$&im
vzdélavani v krajich CR v jednotlivych kategoriich vzdé&lani a dale porovnani podill
absolvent( ve vSech krajich mizZete nalézt v &asti:

Souhrn informaci o vsech krajich - struktura zaméstnanosti, nové prijati Zaci
a absolventi, nezaméstnanost absolventi

Tabulka na nasledujici strance zachycuje pocty a podily absolvent( v kraji v uvedeném
Skolnim roce, rozclenéné podle jednotlivych vzdélanostnich kategorii a podle skupin
oborli vzdélani. Pro srovnani jsou ve sloupci ,podil-NP" uvedeny prislusné podily nové
pFijatych v kraji.

Barevné jsou pak vyznaceny nejvyraznéjsi rozdily mezi podily absolventi a podily
nové prijatych v kraji. Cervené jsou oznaceny pripady, kdy je v kraji vyrazné véts
podil nové prijatych neZ absolventl (zde jsou evidentni zejména ptipady, kdy dosud
nebyl v dané skupiné v kraji vyucdovan zadny obor), modfe pfFipady, kdy je podil
absolventl v kraji oproti nové ptijatym vyrazné vétsi - vzdy v dané kategorii a skupiné
obord.



Pocty a podily absolventii v roce 2013 v kraji - denni studium
Cervend - podil nové prijatych 23k v kraji (pod-NP) je ve srovndni s podilem absolvent( v kraji v

razné vétsi: modrd podil nové pfijatych 2akd v kraji je vyrazné mensi.

Moravskoslezsky kraj SVsVL SVsMZaOVv SV SOVsMZ Celkem - po ZS NV VOV (v€. konzerv.)
skupina obort pocet | podil |podil-NP| pocet | podil |podil-NP| pocet| podil |podil-NP] pocet [ podil Jpodil-NP] po€et| podil | podil-NP] po€et| podil | podil-NP| pocet | podil |podil-NP
16 Ekologie a ochr. ZP 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 39| 0,8% 1,1% 39 0,5% 0,5% 0| 0,0% 0,0% 0l 0,0%] 0,0%
18 Informatické obory 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%] 287] 6,1%] 11,6%| 287 3,3% 5,5% 0| 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%
21 Hornictvi, hutn.a slév. 19| 0,6%] 0,2% 20 2,9% 4,1% 0] 0,0%] 0,0% 8] 0,2%] 0,1% 47[ 0,5% 0,5% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%
23 Strojirenstvi a str.wr. 713[23,0%] 24,6%| 189] 27,0%| 34,5% 0] 0,0%] 0,0%] 314| 6,6%| 6,8%] 1216|14,1%| 16,7% 67(20,1%| 12,5% 12| 2,5%| 2,7%
26 Elektr. telekom.a VT 295 9,5%| 7,7%| 103| 14,7%| 14,2% 0] 0,0%] 0,0%] 341 7,2%| 6,0%] 739 8,6% 7,4% 22| 6,6% 7,8% 6] 1,3%] 0,6%
28 Tech.chemie a ch.sil. 0] 0,0%] 0,0% 32 4,6% 3,6% 0] 0,0%] 0,0% 44| 0,9% 1,4% 76| 0,9% 1,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%
29 Potravinaistvi a p.ch. 180 5,8%| 6,8% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 8] 0,2%] 0,3%] 188] 2,2% 3,0% 0| 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%
31 Text.wr.a odéwictvi 71 0,2%] 0,1% 4] 0,6% 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 21| 0,4%] 0,2% 32| 0,4% 0,1% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%
32 Kozed.a obuv.-plast 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 0| 0,0% 0,0% 0| 0,0% 0,0% 0l 0,0%] 0,0%
33 Zprac.dfeva a hud.n. 180| 5,8%| 3,7% 17| 2,4% 1,0% 0] 0,0%] 0,0% 29| 0,6%] 0,7%| 226 2,6% 2,0% 10| 3,0% 2,4% 0] 0,0%] 0,0%
34 Polygrafie a dal$i 4 0,1% 0,4% 0] 0,0% 3,3% 0] 0,0%] 0,0% 48] 1,0% 1,3% 52| 0,6% 1,1% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%
36 Stawebnictvi, g.a k. 3271 10,5%] 10,9% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%] 279] 59%] 5,0%] 606[ 7,0% 7,0% 3] 0,9%) 3,0% 0] 0,0%] 0,0%
37 Doprava a spoje 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 91| 1,9% 1,7% 91 1,1% 0,8% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%
39 Spec.a interd.ob. 6] 0,2%] 0,3% 91] 13,0%]| 12,6% 0] 0,0%] 0,0% 29| 0,6%| 0,4%| 126 1,5% 1,5% 0| 0,0% 0,0% 0l 0,0%] 0,0%
41 Zemédélstvi a lesn. 211] 6,8%] 8,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%] 100] 2,1%]| 3,2%| 311| 3,6% 4,9% 0| 0,0% 0,0% 20] 42%] 3,2%
43 Veterinarstvi a v.p. 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%
53 Zdravotnictvi 34 1,1%] 2,1% 0| 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%] 280] 59%] 7,8%| 314 3,6% 4,6% 0| 0,0% 0,0%] 102|21,3%] 13,3%
61 Filozofie, teologie 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%
63 Ekonomika a adm. 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%] 1010| 21,4%]| 14,1%] 1010| 11,7% 6,7% 0] 0,0% 0,0% 27| 5,6% 11,3%
64 Podnikani v ob. 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0% 0,0%| 164]|49,1%| 55,6% 32 6,7%] 7,1%
65 Gastron.,hotel.a tur. 629 20,3%| 19,6% 64| 9,1% 3,4% 0] 0,0%] 0,0%] 404| 8,6%| 10,9%] 1097|12,7%| 13,8% 61[18,3%| 16,0% 93[19,4%] 16,9%
66 Obchod 170[ 5,5%]| 6,6% 92| 13,1% 1,7% 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0%] 0,0%] 262] 3,0% 2,9% 6] 1,8% 2,7% 15| 3,1%| 4,4%
68 Prawni a vefejn.c¢inn. 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%6] 251 53%| 5,6%] 251 2,9% 2,7% 0] 0,0% 0,0% 66/13,8%] 16,4%
69 Osobni a prov.sl. 325/ 10,5%] 7,7% 72| 10,3%| 17,4% 0] 0,0%] 0,0% 30| 0,6% 0,0%] 427 4,9% 4,8% 1[ 0,3% 0,0% 0l 0,0%] 0,0%
72 Public.,knihov.a inf. 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0% 0,0% 0| 0,0% 0,0% 5 1,04 2,8%
75 Pedag.,ucitel.a soc.p. 0] 0,0% 1,2% 0] 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%] 240| 51%]| 5,6%]| 240 2,8% 3,2% 0] 0,0% 0,0% 66/13,8%] 13,4%
78 Obecné odborna pr. 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0% 0,0%] 108 100,0%] 100,0%] 730| 15,5%]| 11,2%] 838| 9,7% 6,7% 0| 0,0% 0,0% 0] 0,0%] 0,0%
82 Uméni a uzité uméni 0] 0,0%] 0,0% 16| 2,3% 4,0% 0] 0,0%] 0,0%] 140| 3,0%| 4,8%]| 156 1,8% 2,7% 0] 0,0% 0,0% 36| 7,5%] 8,0%
Celkem 3100{ 100%] 100%]| 700 100%]| 100%]| 108 100%] 100%] 4723] 100%]| 100%] 8631] 100% 100%] 334| 100% 100%] 480| 100%] 100%

Pozn. Jednotlivé rozdily mezi podily nové pfijatych zak( a absolventu jsou pocitany jako pomérovy ukazatel na zakladé vypodtu: podil nové pfijatych zak( v kraji/podil absolvent v kraji.

Pripravil NUV s vyuZitim dat analyticko-statistického odboru MSMT.




